[bookmark: _GoBack]Szendrőlád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2016.(VI.29.) önkormányzati rendelete



Az ivóvíz díjáról szóló 11/2011.(XII.22.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről


Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 


1.§  Szendrőlád Község Ön kormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 
       ivóvíz díjáról szóló 11/2011. (XII.22.) önkormányzati rendeletét.

2.§  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

             

            Horváth Szilveszter                                                                Dr. Kernóczi Zsuzsanna
                  polgármester                                                                               jegyző








Kihirdetési záradék:

Kihirdetve Szendrőlád Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(VI.26.) önkormányzati rendelet 36. § (4) bekezdése szerint Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2016. június 29. napján.

Szendrőlád, 2016. június 29.


                                                                                	    Dr. Kernóczi Zsuzsanna
                                                                                                     jegyző






